ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        ___16.02.2017_______
	п.г.т.Алексеевское
	                     КАРАР

№ __57_____

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан от 20.01.2017  № 13

«О тарифах на жилищные услуги

Алексеевского муниципального района предоставляемые населению на 2017 год»

В соответствии с ст. 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации и Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановляю:

1. Признать утратившим силу Приложение № 3  постановления Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района от 20.01.2017 года № 13 «О тарифах на жилищные услуги Алексеевского муниципального района предоставляемые населению на 2017 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному развитию Алексеевского муниципального района Абакумова А.Н.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                              Д.А. Гилязов